
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 
 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

bir sıra qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

“İcbari tibbi sığorta sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il       

01 dekabr tarixli 43-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

3. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında sığortaolunanların ilkin səhiyyə 

xidməti üzrə dövlət tibb müəssisəsinə təhkimolunma Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2020-ci il 14 aprel tarixli 69 nömrəli Qərarında aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 2-ci hissədən “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 

yanında” sözləri çıxarılsın; 

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

sığortaolunanların ilkin səhiyyə xidməti üzrə dövlət tibb müəssisəsinə 

təhkimolunma Qaydası”nın 5.1-ci bəndindən “Nazirlər Kabineti yanında” 

sözləri çıxarılsın. 

4. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

14 aprel tarixli 70 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında tibbi-iqtisadi ekspertizanın aparılması Qaydası”nın 1.3-cü 

bəndindən “Nazirlər Kabineti yanında” sözləri çıxarılsın. 

5. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

14 aprel tarixli 71 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında tibbi xidmətin keyfiyyətinin ekspertizasının aparılması 

Qaydası”nın 1.3-cü bəndindən “Nazirlər Kabineti yanında” sözləri çıxarılsın. 

çıxarış 



2 

 

6. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

14 aprel tarixli 72 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İcbari Tibbi Sığorta 

Şəhadətnaməsi”nin nümunəvi formasında aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. cədvəlin yuxarı sağ küncündən “Nazirlər Kabineti yanında” sözləri 

çıxarılsın; 

6.2. “Qeyd” hissəsində “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 

Kabineti yanında İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin” sözləri 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 

Agentliyinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

7. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

14 aprel tarixli 73 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Tibbi xidmətlərin 

göstərilməsi haqqında Müqavilə”nin nümunəvi formasında aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

7.1. preambulada “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 

yanında İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin” sözləri “Naxçıvan 

Muxtar Respublikası İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

7.2. 10-cu hissədən “Nazirlər Kabineti yanında” sözləri çıxarılsın. 

9. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il            

23 oktyabr tarixli 184 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında icbari tibbi sığorta üzrə sığorta haqqının hesablanmasına və 

ödənilməsinə nəzarət Qaydası”nın 1.2-ci bəndindən “Nazirlər Kabineti 

yanında” sözləri çıxarılsın. 

10. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il         

30 oktyabr 187 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında sığortaolunanların fərdi uçotunun aparılması Qaydası”nın 

1.4-cü bəndindən “Nazirlər Kabineti yanında” sözləri çıxarılsın. 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

12 dekabr 2020-ci il 

№ 206                                                                                     


